1)y W ,Dod.“: casa.
%) W ,Dod.“: obsederent.
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vel de confinio Sandecen51 proﬁ(nscentes nullas vias extraneas vel 1nconsuetas cum suis

civitatem Cracouiensem transire debeant, occasione ulla non obstante. Itemque cives pre-
dicte civitatis Cracouiensis Supam nostram ementes ab exaccionibus, vigilys omnibusque

inribus aut oneribus civitatis eximi 1
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on debeant nec absolvi. Ceterum necessitate exigente
dum presens privilegium legi debuerit vel videri, non alias, quam in Castro aut in civitate
Cracouiensi in presencia . . . . . . . ') ostendatur. Nulli denique thabernam ad medium
miliare de civitate sepedicta construere vel locare licebit in preiudicium civitatis. Ex
superhabundanti equidem wmunificencia decernendo statuimus, quod nulli possesiones vel
hereditates aliquas personis ecclesiasticis vel religiosis quibuscunque resignare in perpetuum
poterint vel conferre. Sed qui testari vel testamentum facere decreverint, ipsi vel execu-
tores huius testamenti vendito patrimonio vel hereditate de pecunia disponant iuxta libitum
sue voluntatis ordinando. Demum, si quis de civitate prenotata pro homicidio, vulneracione
vel maleficio quocunque bannitus fuerit vel proscriptus, infra annum et diem a mansione
civitatis abstinere tenebitur ingressu. Et eundem sic proscriptum in Kazimiria et in Flo-
rencia ?) hoc est circa sanctum Florianum et in alys suis suburbys fore censemus pro-
scriptum. Kt e contra proscriptos in Kazimiria et apud sanctum Florianum eciam in ipsa
civitate Cracouiensi volumus esse proscriptos. A qua proscripcione excipimus nobiles nostri
Regni, nisi essent notory perfugi vel predones. Omnes nempe mercatores cives ?) Craco-
vienses cum suis mercibus per terras inter civitates et oppida ubique locorum transeuntes
a theloneorum solucionibus et gravaminibus quibuscunque omnimode absolvimus et liberamus.
Postremo statuimus, quod si quispiam civis vel mercator extraneus nullo herede superstite
vel legittimo successore relicto decesserit, media pars bonorum per eum relictorum mobi-

lium Regio assignetur fisco, religua vero medietas in usus convertitur civitatis. In quornm

1 il 2atairias A LS Lia ¥ iU i gulikia

omnium testimoninm et ewdenmam pleniorem presentem litteram nostrorum Sigillorum
munimine duximus roborandam. Actum Cracouie in Crastino Beati Nicolai Confessoris
Anno domini Millesimo Trecentesimo Quinquagesimo octavo, Presentibus Nobilibus viris
nostris fidelibus dominis Iohanne Castellano, Imramo Palatino Cracouiensibus, Iohanne
Woyniciensi, Nynotha Radomiensi, Zauissio Sandecensi, Stascone Malogostensi Castellanis,
Floriano Cancellario Lanciciensi, Iohanne Tudice et Andrea Subcamerario Cracouiensibus.
Datum per manus domini Iohannis decretorum doctoris Decani et Cancellary Cracouiensis.